S718
ANSVG-P
静止无功发生器
安装使用说明书 V1.0
安科瑞电气股份有限公司
I
申 明
在使用本产品前请仔细阅读安装使用说明书，并妥善保管。因违反本说明中的使

6) 采用具有高速检测和运算能力的数字信号处理（DSP）系统。
2.1.3 产品型号
ANSVG-P模块/整机型号说明见图2-1；
AN SVG -P □ - □ / □ □ □
图 2-1 ANSVG-P 整机的型号说明示意图
例：100kvar抽屉模块型号 ANSVG-P100-400/BCL。
互感器接线方式：C-电网侧；L-负载侧
安装方式：G-整柜式；B-壁挂式；C-抽屉式
接线方式：A-三相三线；B-三相四线
电压等级：400V/690V
无功补偿容量（kvar）：75、100
P：P系列
静止无功发生器
企业代号
ANSVG-P静止无功发生器
第 3 页 共 22页
2.2 尺寸图
2.2.1 ANSVG-P模块尺寸图
前视图 后视图
左视图 俯视图
图 2-2 抽屉式 75kvar、100kvar模块尺寸图
前视图 俯视图
ANSVG-P静止无功发生器
第 4 页 共 22页
左视图 底视图
图 2-3 壁挂式 75kvar、100kvar模块尺寸图
2.2.2 SVG-HMI触摸屏尺寸
图 2-4 SVG-HMI触摸屏尺寸图
2.3 电流互感器信号线连接
图 2-5 单套互感器采样
SVG-HMI 开孔尺寸（W * H） 触摸屏尺寸（W*H*D）
7英寸 192*138 203*149*39
ANSVG-P静止无功发生器
第 5 页 共 22页
图 2-6 双互感器采样
推荐使用的电流互感器信号线缆要求为：低烟、无卤、阻燃，2.5mm
2
。
操作步骤：
步骤 1 将电流互感器安装于配电系统中，如图 2-5、2-6所示。
步骤 2 将电流互感器信号线的绝缘层剥去 7mm 长度。
步骤 3 用一字螺丝刀，依次松开配合插座中各个插孔的螺钉，并将各线缆芯插入对应插孔中，再紧固各个
螺钉。
注：① 双互感器采样时，CT2 与 CT1 的方向相反
②互感器接线应保证互感器相序与模块端子排相序对应，否则模块可能不能正常工作。
③每只互感器的 S1、S2 必须与相应标号的端子对应。严禁二次侧开路，如违反本条可能会引起互感器烧毁。
2.4 指示灯及拨码
2.4.1 指示灯
类别 状态 说明
电源
常亮 已上电
关闭 未上电
运行
常亮 模块启动
关闭 模块关机
报警
常亮 故障报警
关闭 无故障
通讯
闪烁 触摸屏通讯正常
关闭 触摸屏通讯异常
图 2-7 指示灯
ANSVG-P静止无功发生器
第 6 页 共 22页
2.4.2 拨码开关
注：上电前请先地址拨码，模块地址依次为 1、2、3、N（单个触摸屏最多联网 12 路模块）。
表 2-4 地址表
地址 拨码开关 地址 拨码开关 地址 拨码开关
1 2 3
4 5 6
7 8 9
10 11 12
2.5 接线端子定义
2.5.1 ANSVG-P模块接线定义
图 2-8 接线端子说明